Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 21.12.2020г.                            с.Ербогачен                                 № 114  -Д

Об итогах муниципального

конкурса «Читай с нами!»

На основании плана работы МОО на 2020-2021 учебный год, в рамках

муниципального проекта «Формирование читательской грамотности у обучающихся МО

«Катангский район». На основании решения жюри муниципального конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителями в номинации «Конкурс чтецов» 1-4 класс

Башмакова Богдана, воспитанника МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение

«Театральная маска»)

К. Дарину, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

Р. Альвину, воспитанницу МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение

«Театральная маска»)

2. Объявить призерами в номинации «Конкурс чтецов» 1-4 класс

Игнатьеву Софию, воспитанницу МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение

«Театральная маска»

К. Злату, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Бур

М. Матвея, воспитанника интерната при МБОУ СОШ с.Ербогачен

С. Елизавету, обучающуюся 2 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Ш. Илью, обучающегося 3 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

3. Объявить победителями в номинации «Конкурс чтецов» 5-9 класс

Е. Киру, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

И. Александра, обучающегося 8 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

Т. Елену, воспитанницу МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение

«Театральная маска»)

4. Объявить призерами в номинации «Конкурс чтецов» 5-9 класс

А. Арсения, обучающегося 5 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

В. Вадима, воспитанника МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение

«Театральная маска»)

В. Николая, обучающегося 9 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

Г. Михаила, воспитанника МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское   объединение

«Театральная маска»)

Т. Егора, воспитанника МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение

«Театральная маска»)

Х. Александра, обучающегося 8 класса МКОУ СОШ с.Непа

5. Объявить победителями в номинации «Конкурс чтецов» 10-11 класс

А. Елизавету, обучающуюся 11 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Ю Артема, воспитанника МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение

«Театральная маска»)

6. Объявить призерами в номинации «Конкурс чтецов» 10-11 класс

Ч. Яну, воспитанницу МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение

«Театральная маска»)

7. Объявить победителем в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной

книги» 1-4 класс

К. Валерию, обучающуюся 2 класса МКОУ СОШ с.Непа

8. Объявить призерами в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной книги»

1-4 класс

К. Злату, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Бур

Н. Ирину, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Бур

Я. Екатерину, обучающуюся 3 класса МКОУ СОШ с.Непа

9. Объявить победителем в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной

книги» 5-9 класс

Т. Анатолия, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ с.Непа

А. Марию, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

10. Объявить призерами в номинации «Конкурс на лучшую рекламу прочитанной книги»

5-9 класс

Б. Алину, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Е. Киру, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

К. Яну, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

С. Алену, обучающуюся 6 класса МКОУ СОШ с.Бур

Ш. Елизавету, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

11. Объявить победителями в номинации «Конкурс литературных произведений»

И. Веронику, обучающуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Непа

И. Викторию, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

О. Марию, обучающуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Непа

12. Объявить призерами в номинации «Конкурс литературных произведений»

И. Дарью, обучающуюся 3 класса МКОУ СОШ с.Непа

      К. Дарину, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

      Ю. Яну, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

13. Отметить сертификатом «За участие в конкурсе»

А. Вадима, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

А. Михаила, обучающегося 5 класса МКОУ СОШ с.Бур

А.Варвару, обучающуюся 3 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Б. Кристину, обучающуюся 7 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Б. Милану, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Б. Алину, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

В. Константина, обучающегося 2 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

В. Веронику, воспитанницу МБОУ ДО Катангского ЦДО (детское объединение

«Театральная маска»)

В. Каролину, обучающуюся 1 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

В. Матвея, обучающегося 3 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

В. Олесю, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ с.Бур

Е. Артема, обучающегося 7 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

И. Андрея, обучающегося 4 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

И. Василину, обучающуюся 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

И. Викторию, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

И. Полину, обучающуюся 1 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

И. Александра, обучающегося 8 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

К. Таисию, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

К. Александру, воспитанницу интерната при МБОУ СОШ с.Ербогачен

К. Надежду, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

К. Ульяну, обучающуюся 3 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

К. Виолетту, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

К. Софью, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Л. Егора, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

Л. Альбину, обучающуюся 5 класса МКОУ СОШ с.Непа

Л. Арину, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

М. Софию, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

М. Дарину, воспитанницу интерната при МБОУ СОШ с.Ербогачен

М. Егора, обучающегося 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

М. Степана, обучающегося 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

М. Сергея, обучающегося 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Н. Валерию, обучающуюся 9 класса МКОУ СОШ с.Бур

О. Анастасию, обучающуюся 7 класса МКОУ СОШ с.Бур

О. Светлану, обучающуюся 4 класса МКОУ СОШ с.Бур

П. Алексея, обучающегося 3 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

П. Светлану, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

П. Тимофея, обучающегося 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

П. Таисию, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Р. Егора, обучающегося 6 класса МКОУ СОШ с.Непа

С. Диану, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

С. Елизавету, обучающуюся 2 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

С. Ксению, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

С. Надежду, обучающуюся 6 класса МКОУ СОШ с.Бур

С. Владимира, обучающегося 9 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Т. Марьяну, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Т. Серафиму, обучающуюся 4 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Х. Леонида, обучающегося 5 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

Ш. Матвея, обучающегося 9 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

Щ.Софью, обучающуюся 8 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

Ю. Дарью, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

Ю. Татьяну, обучающуюся 10 класса МКОУ СОШ с.Преображенка

Я. Тамару, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ с.Ербогачен

14. Объявить благодарность за подготовку победителей и призеров конкурса

Багдасарян Ирине Михайловне, социальному педагогу МБОУ СОШ с.Ербогачен

Бучневой Марии Анатольевне, учителю МКОУ СОШ с.Непа

Долгополовой Елене Анатольевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен, педагогу

детского объединения «Театральная маска» МБОУ ДО Катангского ЦДО

Жданову Владимиру Владимировичу, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен

Инешиной Вере Павловне, учителю МКОУ СОШ с.Непа

Инешиной Татьяне Анатольевне, учителю МКОУ СОШ с.Непа

Инешиной Татьяне Владимировне, учителю МКОУ СОШ с.Непа

Комбаровой Анне Юрьевне, учителю МКОУ СОШ с.Бур

Котовщиковой Светлане Николаевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен

Кутаровой Ульяне Викторовне, преподавателю МБОУ ДО ДШИ с.Ербогачен

Лищинской Елене Олеговне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка

Марамыгиной Евгении Юрьевне, воспитателю интерната при МБОУ СОШ

с.Ербогачен

Меньшовой Ии Иосифовне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка

Огородниковой Людмиле Валентиновне, учителю МКОУ СОШ с.Преображенка

Равковской Татьяне Валерьевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен

Ткаченко Евгении Юрьевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен

Шеметовой Нине Николаевне, руководителю конкурсной работы участника,

с.Ербогачен

Шолоховой Марине Олеговне, учителю МКОУ СОШ с.Бур

Юрьевой Юлии Григорьевне, учителю МБОУ СОШ с.Ербогачен

Начальник МОО                                                     Д.М.Гавриленко

		2021-09-10T14:20:41+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна
	Я являюсь автором этого документа